
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 
 
 
 
 

 
ASSUNZIONE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C1 A TEMPO PIENO ED  

INDETERMINATO  PRESSO IL 2° SERVIZIO - AREA SOCIALE E DEMOGRAFICI E 
REVOCA CONCORSO PUBBLICO PER N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C1 

PRESSO IL 2° SERVIZIO AREA SOCIALE DEMOGRAFICO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la delibera di G.C. n. 191 del 30.12.2019 di approvazione del PEG per il triennio 
2020/2022, e successive di modifica; 
 
Vista la delibera di G.C. n.168 in data 25.11.2019 di adozione programma triennale fabbisogno 
di personale per il triennio 2020 – 2022; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 13.01.2020 relativa a: “Atto di indirizzo 
bando di concorso pubblico di Istruttore amministrativo cat. C1” 
 
Vista la delibera di G.C. n.5 in data 13.01.2020 avente ad oggetto “Modifica programma 
triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2020 – 2022”; 
 
Vista la delibera di G.C. n. 63 in data 08.05.2020 con la quale è stato dato indirizzo al 
responsabile del servizio: 
- all’assunzione tramite lo scorrimento della graduatoria del Comune di San Biagio di Callalta di 
n. 1 istruttore amministrativo cat. C1 della 5 classificata la dott.ssa Borsato Laura a tempo 
pieno ed indeterminato presso il 2° servizio area sociale demografico, con decorrenza 
01.06.2020; 
- di revocare il concorso pubblico per n. 1 istruttore amministrativo cat. C1 a tempo pieno ed 
indeterminato presso il 2° servizio area sociale demografico. 
 
Ritenuto pertanto di assumere la dott.ssa Borsato Laura come istruttore amministrativo cat. C1 
a tempo pieno ed indeterminato presso il 2° servizio area sociale demografico, con decorrenza 
01.06.2020; 
 
Ritenuto, inoltre, di revocare il concorso pubblico per n. 1 istruttore amministrativo cat. C1 a 
tempo pieno ed indeterminato presso il 2° servizio area sociale demografico bandito con 
propria determinazione n. 47 del 20.01.2020. 
 

COPIA 
DETERMINAZIONE 
N. 246 / 13-05-2020 
SERVIZIO 1° 
 



DETERMINAZIONI n. 246 del 13-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CODOGNE' 

VISTI gli artt. 30 del  D.Lgs. 165/2001; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n.35 in data 13.12.2019 avente ad oggetto “Nomina responsabili di 
servizio 01.01.2020 – 31.12.2020”; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di procedere all’assunzione della dott.ssa Borsato Laura - la quale ha comunicato in 
data odierna con nota prot. n. 4543 la propria disponibilità all’assunzione - come 
istruttore amministrativo cat. C1 a tempo pieno ed indeterminato presso il 2° servizio 
area sociale demografico con decorrenza 01.06.2020,  

2) Di revocare il concorso pubblico per n. 1 istruttore amministrativo cat. C1 a tempo pieno 
ed indeterminato presso il 2° servizio area sociale demografico bandito con propria 
determinazione n. 47 del 20.01.2020. 

3) Di dare comunicazione del presente atto alla dipendente interessata. 
 
 
 
 
 
Codogné, 13-05-2020 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (f.to VENDRAMINI MARIO) 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’ art. 151, 
comma 4, del d. lgs. N. 267/2000. 
 
 
Codogné, 13-05-2020 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Finanziario 
 (f.to VENDRAMINI MARIO) 
 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Codogné, 13-05-2020 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (f.to VENDRAMINI MARIO) 
 


